
 
Ano III – Nº 110 – São José do Goiabal, terça-feira, 23 de abril de 2024 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

O MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL - MG, 
através do Prefeito Municipal, torna publica o extrato 
de Adjudicação e Homologação do processo 
licitatório nº 020/2024, modalidade Concorrência 
Presencial nº 001/2024, conforme objeto: 
Contratação de empresa Engenharia e/ou Arquitetura 
visando a execução da obra reforma do Complexo da 
Capela Velório, conforme especificações constantes 
no projeto básico. Adjudicado e Homologado: EST 
BRASIL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTADA, 
CNPJ: 28.591.841/0001-30, menor valor global, R$ 
629.042,19 (seiscentos e vinte e nove mil quarenta e 
dois reais e dezenove centavos). Data: 22/04/2024.  
José Roberto Gariff Guimarães, Prefeito Municipal. 
São José do Goiabal, 22 de abril de 2024.  

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

O MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL - MG, 
através do Prefeito Municipal, torna publica o extrato 
de Adjudicação e Homologação do processo 
licitatório nº 023/2024, modalidade Concorrência 
Presencial nº 003/2024, conforme objeto: 
Contratação de empresa Engenharia e/ou Arquitetura 
visando a execução da obra de revitalização da Ilha 
do Estádio Municipal, das pontes da região Central, 
rua Cristiano Moraes e rua Manoel Lúcio de Morais, e 
da ponte no bairro Padre Ermelindo rua Dr Mateus e 
construção da faixa elevada na rua Ismar de Oliveira 
Barros, conforme especificações, conforme 
exigências, condições, especificações e quantitativos 
discriminados no Termo de Referência. Adjudicado 
e Homologado: EST BRASIL CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTADA, CNPJ: 28.591.841/0001-30, 
menor valor global, R$ 139.488,48 (cento e trinta e 
nove mil quatrocentos e oitenta e oito reais e 
quarenta e oito centavos). Data: 22/04/2024.  José 
Roberto Gariff Guimarães, Prefeito Municipal. São 
José do Goiabal, 22 de abril de 2024.  

 

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EA82-CAA7-C569-CAC4.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z 

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a 

M
or

ae
s.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 E
A8

2-
C

AA
7-

C
56

9-
C

AC
4.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/EA82-CAA7-C569-CAC4 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: EA82-CAA7-C569-CAC4

Hash do Documento 

0C4C77EEBD24A75D854718EB7CF0D103E293E53CA0A722AEFED4219682B86431

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 23/04/2024 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 23/04/2024 

13:01 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


